ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2013 № 232-п

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 25.12.2012 № 610-п

Правительство Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 25.12.2012 № 610-п «Об утверждении перечня и объема государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственным автономным учреждением Новосибирской области «Научно-производственный центр по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области» за счет средств областного бюджета Новосибирской области в 2013 году и плановом периоде 2014 и 2015 годов», изложив перечень и объем государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственным автономным учреждением Новосибирской области «Научно-производственный центр по сохранению историко-культурного наследия Новосибирской области» за счет средств областного бюджета Новосибирской области в 2013 году и плановом периоде 2014 и 2015 годов, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

_________